UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Số          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 136/QĐ-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Thỏa thuận lập Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 ký vào ngày 07/5/2021 giữa Ủy ban Nhân dân

tỉnh Bình Định – Công ty TNHH McKinsey & Company Việt Nam – Công ty

Cổ phần FPT; UBND tỉnh tổ chức Hội thảo lấy ý kiến Quy hoạch tỉnh với các

doanh nghiệp, hội doanh nhân, ngân hàng lớn, các trường Đại học trên địa bàn

tỉnh.

Chủ trì: Lãnh đạo UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp, hội doanh nhân, ngân hàng lớn, các

trường Đại học trên địa bàn tỉnh (có danh sách kèm theo).

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP VX), chuyên viên (K1);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

2. Thời gian: Buổi sáng ngày 08/8/2022, bắt đầu lúc 7h30.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Định, số 01 Nguyễn Tất

Thành, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Đại biểu quét mã QR để tải tài liệu và thông tin Hội thảo để

nghiên cứu góp ý và chuẩn bị tham luận phát biểu tại Hội nghị (từ

5-7 phút).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện

các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T07:45:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T07:51:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T07:51:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T07:52:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T07:54:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!